Министерство образования и науки Курской области
областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курский государственный политехнический колледж»

Протокол
           заседания рабочей группы по рассмотрению ППУ от _____
(заполняется руководителем рабочей группы)
Присутствовали:
Повестка дня: Рассмотрение ППУ за период  с_________  по ________
Слушали: Информацию автора (ов) ППУ (ФИО)  по поданным ППУ за период с __________ по__________ в количестве __ ед.

	Предложение (я)   направлено (ны) на:

	улучшение качества образования

	повышение уровня безопасности

	снижение «потерь» и экономию ресурсов

	улучшение организации рабочего места и условий труда

	улучшение качества выполняемых работ

	оптимизацию процессов, в том числе сокращение времени протекания процессов

Решили:
	принять к реализации

	отправить на доработку (указать причину)

	отклонить (указать причину)

	Ответственный за
реализацию
	Должность
	Срок
        реализации

Руководитель рабочей группы _________________/_______________
                                                                                           Подпись                          Расшифровка подписи

1.Предложение по улучшению  реализовано

2. Предложение по улучшению  реализовано

	Дата

__________
	Подпись руководителя рабочей группы

_______________

[bookmark: _GoBack]